
'nãWüá /c- -'"' .;

AVISO DE AN ULAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N' 03/2022-SEMED

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA hlUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVISO DE ANULAÇÃ DA TOMADA DE
PREÇOS N' 83/2022-SEMED. A Prefeitura Muniçípa: de Tianguá, por meio da
Comissão Pef: a ente de Licitação. in$oímz que o Processo Liçita{6rio; nqodaildade
Tomada de preços. aipo Menor Preço, çonçemel3te a CONTRATAÇÃO i)OS
SERVIÇOS !)E REFORMA DAS ESCOLAS: E.E.l.F. IRMÃ G}SLANE S}MõES
CAlvlPOS. NA SEDE DO MUNÍCIPÍO= E.E.l.F, FRANCISCO ROMÃS. NO SI'i'lO
ARATICUM; E.E.l.F. PROFESSORA MARIA OFÉLIA DE VASCONCELOS
PC)RTELA, NA SEDE DO MUNICÍPIOS E E.E.l.F. TEREZA NUNES. NA SEDE DO
MUNICÍPIO, l\)i anulado com base no art. 49 da Lei 8.666/'93 e justificativa
fundamentada no processo. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarccidm junto à
Comissão de Licitações, na Av. Moiscs Moita: 785 Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335
Tianguá«CE. 15 de agosto de 2022. Deid Junior do Nascimento - Presidente da
Comissão de Licitação.

Tianguá/CE, 15 de agosto de 2022

Presidente da Comissão de Licitação.

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiünguü.ce.gov.br
CN['J: 0?.735. ] 78/0001 20 CGF= 06.920.164-1 -- cone/F'ax: (88) 367]-2288 / 36?1-2888



ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - AVISA DE ANULAÇÃ DA TOMADA DE PREÇOS N' 03/2022-$EMED. A
Prefeitura Municipalde Tianguá, por meio da Comissão Permanente de Licitação, informa que o
Processo Llcitatório. modalidade Tomada de preços, tipo Menor Preço, concernente a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA [)AS ESCOLAS: E.E.].F. IRMÃ G]SLANE
SIMÕES CAMPOS. NA SEDE DO MUNICÍPIO: E.E.l.F. FRANCISCO ROMBO. NO SÍTIO
ARATICUM: E.E.l.F. PROFESSORA MARIA OFÉLIA DE VASCONCELOS PQRTELA. NA SEDE
DO MUNICÍPIO: E E.E.l.F. TEREZA NUNES. NA SEDE DO MUNICÍPIO. foi anulado com base no
art. 49 da Lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo. Quaisquer dúvidas poderão ser

Av. Moises Moita,esclarecidas junto à Comissão de Licitações, na
62.327-335. Tianguá-CE, t5 de agosto de 2022,
Comissão de Licitação.

Dela Juntar !dsdHenta" 'lj\presidente da

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
INFRAESI'RUTURA - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 08/2022-SEINFRA. A Secretaria de

iinfÁÇÀÓ : Avio o

Infraestrutura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que
estará recebendo até às 08h30min do dia 31 de agosto de 2022, na sala de reuniões da Comissão
de Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 785, Bairro Nenê Plácido - Tlanguá-CE, documentação de
habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n' 08/2022-SEINFRA
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS
RUAS DA SLIDE DO MUNICÍPIO. LOCALIZADAS NOS BAIRROS: LAURÃO, VEREADORA
MARIA PAIXÃO E GERALDO SARAIVA. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no
endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e

Tianguá-CE, 12 de agosto de 2022. Deid Júnior do Nascimento -www.tiangua.ce.gov.br/
Presidente da Comissão de Licitação.

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação
precedida pela Secretaria de Finanças de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo de
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 10062212-SEFIN, alusivo à Dispensa de Licitação
DP03/2022-$EFIN, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS OE MANUTENÇÃO, GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE DADOS DO SISTEMA
DE MONITOnAMeNTO DE vinKO DA SECRETARIA MUNICIPAL oe FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, Em favor da empresa INFOTEC COMPUTADORES LTDA -- ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ N' ]1.849-941/0C)01-10* sediada à Rua
Madaiena Nunes, n' 205, bairro Centro - Tianguá-CE, CEP: 62.320.017. Fine: (88) 9 9401-5352
E-mail: infoteçcearaéêg ail.com, neste ato representado pelo Sr. Pedra Wiiiiam Lama de Sá, Sócio
Administrador, ] scriÍo no CPF N' sab o n'. 045.77] .633 -90, poRador da Carteira de identidade N'
2007033182$, SSP-CE, cujo valor global é de R$ 42.0eG,00 fQuarenfa e do/s m;/ reais;.
Fundamento [ega$: artigo 75. incisa ií, da Lei Na 14,]33/21. Declaração de Dispensa de Licitação
emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. LUAR PAIXÃO HOLANDA.

Na

Secretária da Cultura de Tianguá (SECULT) no uso de
suas atribuições legais, etc., e de conformidade com o contido no EditalSecult da Seleção Pública

SÊCRETARB:MUNICIPAL OE CULTURA . EDITAIS EOITAC OE CUAWAMÉNTO PUBLicO: oa/2022

EDITAL SECULT N' 03/2022 CONVOCAÇÃO

DARIA IMACULADA FERNANDES SÁ.

Assinado eletrontcBmonto por: Mari8 cláudia RodHgues Gonçalves CPF: "'a25 413-' em is/oa/202z 16:ZZSlr/dip --m nD: ph271d 810 6 81 Êg
la ce:gov.br


